OF. GP. Nº. 471/2003

Botucatu, 13 de maio de 2003.

Excelentíssimo Senhor:

Vimos, por meio deste, saúda-lo cordialmente e, na oportunidade, solicitar o empenho de Vossa Excelência junto ao setor competente, no sentido de liberar recursos financeiros para o Município de Botucatu, visando a compra de massa asfáltica, para ser aplicada nos bairros periféricos  de nossa cidade.

Por saber da enorme preocupação de Vossa Excelência para com a parte social da atual gestão, principalmente para com os menos favorecidos, é que fazemos esse pedido.

Certos de contar com a atenção de Vossa Excelência para com esta reivindicação, agradecemos e apresentamos

Cordiais Saudações.

Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS
-Presidente-

EXMO. SR.

DR. GERALDO JOSÉ RODRIGUES ALCKMIN FILHO

DD.GOVERNADOR DO ESTADO DE SÃO PAULO

PALÁCIO DOS BANDEIRANTES

AV. MORUMBI, 4500.

05698-900 SÃO PAULO - SP